
Ogłoszenie powiązane: 

Ogłoszenie nr 368760-2010 z dnia 2010-11-15 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Dębno 

Prace remontowe korytarza z wymianą posadzki drewnianej na płytki kamionkowe GRES, 

malowanie pomieszczeń i wymiana instalacji elektrycznej z aluminium na miedzianą. 

Rozebranie boazerii z listew drewnianych wraz z rusztem drewnianym i... 

Termin składania ofert: 2010-11-30  

 

Dębno: Prace remontowe korytarza i pomieszczeń w Ośrodku Adopcyjno-Opiekuńczym 

z wymianą instalacji elektrycznej. 

Numer ogłoszenia: 388760 - 2010; data zamieszczenia: 30.11.2010 
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane 

Zamieszczanie ogłoszenia: nieobowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, 

numer ogłoszenia w BZP: 368760 - 2010r. 

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie 

ogłoszenia: nie. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: Placówka Wielofunkcyjna im. Stefanii Sempołowskiej, ul. 

Mickiewicza 30B, 74-400 Dębno, woj. zachodniopomorskie, tel. 095 7602700, faks 095 

4602700. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Inny: opieka społeczna. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Prace remontowe korytarza i 

pomieszczeń w Ośrodku Adopcyjno-Opiekuńczym z wymianą instalacji elektrycznej.. 

II.2) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane. 

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Prace remontowe korytarza z wymianą posadzki 

drewnianej na płytki kamionkowe GRES, malowanie pomieszczeń i wymiana instalacji 

elektrycznej z aluminium na miedzianą. Rozebranie boazerii z listew drewnianych wraz z 

rusztem drewnianym i rozebranie posadzki z deszczułek z oderwaniem listew i cokołów w 

zakresie inwestora... 

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.00.00.00-7. 

SEKCJA III: PROCEDURA 

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony 

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=368760&rok=2010-11-15


III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 

 Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii 

Europejskiej: nie 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 30.11.2010. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 4. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

 A-PLUS Sp.z o. o. 74-210 Przelewice, Topolinek , Biuro: 71-440 Szczecin, ul. 

Żupańskiego 12, A-PLUS Sp.z o. o. , ul. Żupańskiego 12, 71-440 Szczecin, kraj/woj. 

zachodniopomorskie.  

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 49533,00 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z 

NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ 

 Cena wybranej oferty: 47523,64 

 Oferta z najniższą ceną: 47523,64 / Oferta z najwyższą ceną: 52176,56 

 Waluta: PLN. 

 


